Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

INDICAÇAO N" !a3124

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a limpeza e a roçagem da área verde, localizada
na Alameda Assumpta Bonadio Gomes e CDHU, na altura do no 52, no bairro
Maria Paula Esposito.

JUSTIFICATIVA

pedidosreitospor-,J:H"l:i'3i1?J:T";:?:-l"uff l],?;,.ffi ffi,'ffi I:
seguro, assim com pra evitar acidentes e o aparecimentos de pragas e animais
peçonhentos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de março de2024.

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

A DE OLIVEIRA
NEN E

RICHARD

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -01

?aIr

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

T

-t

ü,

bãr

t_

t

rl tD -/

iI-E